

PRAG & BERLIN



Platser kvar: Fråga efter tilläggsplatser!

Från: 09.10.2024

Till: 15.10.2024

Onsdag – Tisdag

7 dagar

Hotell Embassy*+**

Elegant hotell i restaurerad nyrenässansbyggnad från 1880-talet. Här finns 90 rum. Hotellet ligger på en lugn sidogata i centrala Prag och stadens hjärta kan lätt nås till fots på ca 10 minuter eller med spårvagn i närheten. Hotellets wellness center är tillgängligt mot en extra avgift.

Holiday Inn Berlin City Center East Prenzlauer Berg* (nytt hotell på resan)**

Hotellet ligger nära stadens centrum i kosmopolitiska Prenzlauer Berg, nära fashionabla butiker, kaféer och kulturella platser. Spårvagnen M2 stannar framför hotellet och erbjuder direktförbindelser till t.ex. Alexanderplatz. Det är en kort promenad till S-Bahn-stationen Prenzlauer Allee, där tåg tar gästerna till destinationer i stadens centrum som Brandenburger Tor.

På hotellet finns även deluxe-rum med extrasäng som är idealiska för familjer, och du kan också begära ett rum med badkar. Alla hotellets 123 rum har platt-TV med internationella kanaler, och kuddmenyer och mörkläggningsgardiner för en god sömn.

Upplev mera!

Middagkryssning

På kvällen (dag 2) har den som vill möjlighet att delta i en kryssning på floden Moldau i ett Prag som får praktfull fasadbelysning vartefter kvällen mörknar.

Under kryssningen serveras en buffetmiddag.

Pris: 55 €/person inkl. middag

Resans pris

från Österbotten

1485 € / person

från Helsingfors

1395 € / person

Barn under 16 år i extra bädd:

-300 € rabatt

I priset ingår

- Finnairs reguljärflyg och flygskatter
- Incheckat bagage 23 kg + handbagage 8 kg
- Logi i dubbelrum
- Båtresor med Finnlines Trawemünde-Helsingfors
- Fönsterhytt på båten
- 5 frukost, 1 brunch, 1 middag
- Rundtur i Prag och Berlin
- Bussresa i luftkonditionerad turistbuss
- Reseledartjänster

I priset från Österbotten ingår anslutningsbussen till Vasa flygfält.

Tilläggspris

- enkelrum/-hytt +320€
- middagskryssning i Prag +55€/person

I priset ingår inte

- Reseförsäkring
- Måltidsdrycker
- Eventuella övriga inträden

Bra att veta

- Valuta under resan är EURO och Tjeckisk krona
- Se över ditt försäkringsskydd

Dagsprogram

Dag 1 (OBS! Ny flygtidtabell)

Hemorten – Prag

Finnairs flyg avgår från Vasa kl. 05.50 och vidare från Helsingfors kl. 09.40. Vi landar i Prag kl. 10.50 lokal tid där Oravais Trafiks buss möter. Vi inleder vår vistelse i Prag med en ordentlig stadsrundtur tillsammans med en lokalguide. Det är inte tillåtet att färdas med buss i Prags äldre stadsdelar så större delen av rundturen sker till fots. Varför Prag kallas "Den Gyllene Staden" står klart när man blickar ut över alla de rikt utsmyckade byggnaderna. Och har vi inte tidigare vandrat över Karlsbron blir det aktuellt i dag. Den välbevarade Karlsbron, som går över med floden Moldau, med sin spännande historia, många konstnärer, och otaliga fotografiska vyer är en klassisk upplevelse. På ena sidan floden vimlar det av trånga gränder och ölstugor med medeltida atmosfär och på andra sidan reser sig den mäktiga Pragborgen med St. Vitus-katedralen. I dag bebos borgkullen bl.a. av Tjeckiens president.

Incheckning på centralt beläget hotell för två nätter.

Dag 2

Prag

Frukost och fritt program i Prag. På kvällen har den som vill möjlighet att delta i en kryssning på floden Moldau i ett Prag som får praktfull fasadbelysning vartefter kvällen mörknar. Under kryssningen serveras en buffetmiddag. Middagskryssningen bör bokas på förhand.

Dag 3

Prag-Dresden-Berlin

Efter frukosten beger vi oss norrut. Längs vägen norrut tar vi en kort omväg via Terezín (tyska Theresienstadt). Terezín har brokig historia, som fästning, fängelse, vanlig stad, koncentrationsläger och numera stad igen. För förstagångsbesökaren blir redan ankomsten en upplevelse, åsynen av de väldiga murade bastionerna, hur välbevarat allt är, och att den fullständiga fästningen faktiskt inrymmer en hel liten stad.

Från Terezín har vi en knapp två timmars bussresa till Dresden. Dresden är en av Tysklands vackraste städer och i dag synnerligen välbevarad trots att staden bombades sönder och samman i krigets slutskede. Slottet Zwinger har byggts upp i minsta detalj och intill slottet hittar vi operan.

Lunch på egen hand.

Vi fortsätter mot Berlin, dit vi anländer på kvällen.

Vi checkar in på vårt hotell för två nätter, beläget nära Berlins centralstation.

Dag 4

Berlin

Vi gör en guidad busstur i Berlin. Vi får se och höra om dåtid och nutid i denna förändringens gigantiska stad!

Vi bekantar oss med de olika centrum som nu har vuxit fram som Berlin Mitte (gamla Östberlin) och Berlin Centrum (gamla Västberlin) runt shoppinggatan Kurfürstendamm, i folkmun "Ku'damm". Under rundturen ser vi många kända byggnader och platser som Check Point Charlie, Brandenburger Tor och Alexanderplatz med TV-tornet, den enormt stora "rondellen" Potsdamer Platz som var Europas största byggarbetsplats under byggåren. Idag, förutom ett viktigt nav i trafiken, ett kvarter som är centrum i centrum med affärer och kontor där många internationella och tyska storföretag har sitt säte. Vi ser också Gedächtniskirche, kyrkan mitt i stan som också kallas "den trasiga tanden".

För den shoppingsugne finns det ett gigantiskt urval i Berlin: längs Kurfürstendamm, shoppingcentrum vid Potsdamerplatz, exklusiva Friedrichstrasse samt varuhuset KaDeWe, Berlins motsvarighet till Londons Harrods. Ett besök i livsmedelsavdelningen på varuhuset KaDeWe är en stor fröjd för ögonen och frestar aptiten även på de mest härdade.

Dag 5

Berlin – Travemünde

Vi checkar ut från vårt hotell och beger oss mot nordväst med riktning Lübeck/Travemünde. I Lübeck har vi eftermiddagen fri för shopping i varuhus och gallerior.

Här har var och en även möjlighet att göra förmånliga inköp i olika gränsaffärer och bekvämt lasta inköpen i bussen innan vi i kvällen kör ombord på Finnlines färja. Själva avgången sker först kl. 02.00 men vi kommer ombord tidigare. Logi i tvåbädds fönsterhytter, bäddarna på samma nivå.

Dag 6

På Östersjön

I dag ingår brunch och middag. En lugn och skön dag på sjön tillönskas!

Dag 7

Helsingfors – Hemorten

Frukost före ankomst till Helsingfors kl. 10.00. Våra vänner från södra Finland lämnar oss här innan bussen beger sig norrut mot Österbotten.

Med Finnair till Prag, retur med buss och med Finnlines från Travemünde till Helsingfors.

Vi börjar vår resa i Tjeckiens huvudstad Prag, staden har många namn: Gyllene Prag, Staden med de hundra tornen, Magiska Prag. Här hittar vi också en av de bäst bevarade gamla stadsdelar som finns i världen. Prag är en stad som har präglats av sin historia och som nu utgör en symbol för det moderna Centraleuropa. Guideboken säger om Prag "en av Europas vackraste stadsbilder". Vi bor två nätter i centrala Prag och får bilda oss en egen uppfattning.

Vi besöker även Dresden – en Tysklands vackraste städer.

Sedan murens fall i november 1989 har Berlin varit med om en drastisk och storslagen förändring! Sett ur ett historiskt perspektiv har förändringen och utvecklingen få – om någon – motsvarighet i vår nutid. Under ett par intensiva dagar kommer vi att få se och uppleva vad Berlin har att erbjuda. Vi gör en resa i tiden med historiens vingslag, vi får känna av dagens puls och upptäcka vad allt som Berlin bjuder på! Berlin är en fantastisk stad som bjuder på kultur, historia och shopping i en härlig blandning.

Inför hemresan möjlighet till förmånlig gränshandel i Lübeck och Travemünde, bussen har stort bagagerum. Hemresan direkt Travemünde – Helsingfors i lugn takt med Finnlines.

